2025年5⽉15⽇

各 位
会 社 名 株式会社王将フードサービス
代表者名 代表取締役社⻑ 渡邊 直⼈

 （コード番号：9936 東証プライム）
問合せ先 常務取締役 執⾏役員

管理本部⻑ 稲垣 雅弘
電話番号 075−592−1411

取締役候補者の選任及び⼈事異動に関するお知らせ

 当社は、本⽇開催の取締役会において、2025年6⽉26⽇開催予定の第51回定時株主総会に付議する取締役候補
者の選任及び取締役の⼈事異動について、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役候補者の選任

2025 年 4 ⽉ 23 ⽇付で、取締役候補者７名の選任を決定しましたが、新たに下記１名を候補者として選任し
ました。これにより、取締役候補者は社外取締役 3 名を含む取締役 8 名となります。

（１）取締役候補者
⽒名 現役職 重任または新任

今 泉
いまいずみ

 暢
のぶ

智
とし

 執⾏役員
製造本部・製造管理本部 統括本部⻑ 新任

（２）新任取締役候補者の略歴
⽒ 名

（⽣年⽉⽇）
略歴、地位及び重要な兼職の状況

今 泉
いまいずみ

 暢
のぶ

智
とし

(1961 年 5 ⽉ 21 ⽇⽣)

1987 年 4 ⽉ アサヒビール株式会社 ⼊社

2019 年 3 ⽉ 同社 執⾏役員茨城⼯場統括⼯場⻑
2021 年 3 ⽉ 同社 常務執⾏役員
2021 年 4 ⽉ 同社 ⽣産本部 SCM 収益構造改⾰担当

2024 年 4 ⽉ 当社⼊社 代表取締役社⻑付

2024 年 7 ⽉ 当社 執⾏役員 製造本部・製造管理本部 統括本部⻑（現任）

２．取締役の異動

⽒名 新役職 旧役職

稲垣
いながき

 雅弘
まさひろ

専務取締役 執⾏役員 管理本部⻑
 兼 経理部⻑

兼 法務部⻑
 兼 広報 IR 部⻑

常務取締役 執⾏役員 管理本部⻑
 兼 経理部⻑

兼 法務部⻑
 兼 広報 IR 部⻑

池⽥
い け だ

 勇気
ゆ う き

常務取締役 執⾏役員 営業企画本部⻑

兼 東⽇本営業本部⻑
 兼 営業企画部⻑
 兼 東⽇本 FC 営業部⻑

取締役 執⾏役員 営業企画本部⻑
兼 東⽇本営業本部⻑

 兼 営業企画部⻑
 兼 東⽇本 FC 営業部⻑

※2025 年 6 ⽉ 26 ⽇開催予定の第 51 回定時株主総会での承認を条件としています。

（参考）2025 年 6 ⽉ 26 ⽇開催予定の第 51 回定時株主総会及びその後に開催される取締役会後の役員体制

⽒名 役職

渡邊
わたなべ

 直⼈
な お と

 代表取締役社⻑

⾨ 林
かどばやし

 弘
ひろし

 専務取締役

稲垣
いながき

 雅弘
まさひろ

 専務取締役

池⽥
い け だ

 勇気
ゆ う き

 常務取締役

今 泉
いまいずみ

 暢
のぶ

智
とし

 取締役

岩本
いわもと

 ⽣
しょう

 社外取締役

津坂
つ さ か

 直⼦
な お こ

 社外取締役

柿
かき

野
の

 成美
し げ み

 社外取締役

以上